
Codice evento 
Cndcec

Materia 
CNDCEC

Tipologia Titolo Data Ora inizio Ora fine Luogo CFP Posti Proponente
Modalità di 

riconoscimento 
CFP (per iscritti)

Tipologia di crediti

1 237112

D.4.2
D.4.21
D.4.2
D.4.2

D.4.10
D.4.3
D.9.2
D.4.3
D.4.3
D.4.3
C.5.14
C.5.11
D.4.3
D.4.2
D.4.2

D.4.16
D.4.16
C.4.13

Corso

SCUOLA PER LA PREPARAZIONE AGLI ESAMI DI STATO DI 
DOTTORE COMMERCIALISTA ED ESPERTO CONTABILE - 

ANNO 2025

DIRITTO DELLA CRISI DI IMPRESA

1/09/2025
3/09/2025
8/09/2025

10/09/2025
15/09/2025
17/09/2025
22/09/2025
24/09/2025
29/09/2025
1/10/2025
6/10/2025
8/10/2025

13/10/2025
15/10/2025
20/10/2025
22/10/2025
3/11/2025
5/11/2025

18:30 20:00 Diretta su piattaforma Microsoft Teams 27 300
Fondazione ODCEC di Milano

ODCEC Milano

A cura della
Segreteria

Tutte non utili per la revisione 
legale

2 237114

C.1.1
C.4.3
C.5.1
C.5.1
C.5.7
C.5.7
C.5.5

C.5.11
D.3.6
C.5.12
C.5.8
C.5.8
C.5.6
C.5.6
C.5.3

D.3.16
C.5.14
D.7.6

Corso

SCUOLA PER LA PREPARAZIONE AGLI ESAMI DI STATO DI 
DOTTORE COMMERCIALISTA ED ESPERTO CONTABILE - 

ANNO 2025

OPERAZIONI STRAORDINARIE D'IMPRESA

2/09/2025
4/09/2025
9/09/2025

11/09/2025
16/09/2025
18/09/2025
23/09/2025
25/09/2025
30/09/2025
2/10/2025
7/10/2025
9/10/2025

14/10/2025
16/10/2025
21/10/2025
23/10/2025
4/11/2025
6/11/2025

18:30 20:00 Diretta su piattaforma Microsoft Teams 27 300
Fondazione ODCEC di Milano

ODCEC Milano

A cura della
Segreteria

C.1.1 (2 ore) Gruppo B

Tutte le altre non utili per la 
revisione legale

3 237128

D.7.1
D.7.1
D.7.9
D.7.9
D.7.9
D.7.1
D.7.1
D.7.1
D.7.1

Corso

SCUOLA PER LA PREPARAZIONE AGLI ESAMI DI STATO DI 
DOTTORE COMMERCIALISTA ED ESPERTO CONTABILE - 

ANNO 2025

CONSULENZA FISCALE

6/09/2025
13/09/2025
20/09/2025
27/09/2025
4/10/2025

11/10/2025
18/10/2025
25/10/2025
8/11/2025

9:15
11:00

10:45
12:30

Diretta su piattaforma Microsoft Teams 27 300
Fondazione ODCEC di Milano

ODCEC Milano

A cura della
Segreteria

Tutte non utili per la revisione 
legale

4 237794 D.8.1 Webinar

ODCEC m@aster
Diritto & Pratica del lavoro

La gestione straordinaria del lavoro
11^ lezione

11/09/2025 9:30 13:00
09:30 - 13:00

Piattaforma Microsoft Teams 
4 100 ODCEC Milano  

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

5 235006
C.2.13 (4 ore)
D.3.26 (4 ore)
D.7.2 (12 ore)

Seminario
La cooperative compliance. Framework di riferimento e 

aspetti operativi

15/09/2025
22/09/2025
29/09/2025
06/10/2025
13/10/2025

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Sala ODCEC - Via Pattari, 6
Sala ODCEC - Via Pattari, 6
Sala ODCEC - Via Pattari, 6
Sala ODCEC - Via Pattari, 6 

sala Falck - Assolombarda - Milano

20 70
ODCEC Milano
e Centro Studi  

A cura della Segreteria
C.2.13 (4 ore) Gruppo A
D.3.26 (4 ore) Gruppo C
D.7.2 (12 ore) Gruppo C

EVENTI ODCEC Milano
3° quadrimestre 2025

aggiornamento del 7 ottobre 2025
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6 237805 D.4.2 Convegno CNC: LO STATO DELL’ARTE 15/09/2025 15:00 17:30 Chiesa di San Gottardo in Corte, Milano 3 70 ODCEC Milano  
A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

7 236670 D.5.6 Odcec m@ster 
ODCEC M@STER CTU

LABORATORIO
DIRITTO INDUSTRIALE

16/09/2025 14:30 18:00
Sala Convegni ODCEC Milano

Via Pattari, 6 
4 70

ODCEC Milano
Commissione Ausiliari del Giudice Civile

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

8 236637
D.7.7 (8 ore)
D.7.9 (4 ore)

Seminario IL TRANSFER PRICING. PROFILI OPERATIVI
17/09/2025
24/09/2025
30/09/2025

14:30:00
14:30:00
14:30:00

18:30:00
18:30:00
18:30:00

Sala ODCEC - Via Pattari, 6 - Milano
Sala ODCEC - Via Pattari, 6 - Milano
Sala ODCEC - Via Pattari, 6 - Milano

12 70
ODCEC Milano
e Centro Studi 

A cura della
Segreteria

D.7.7 (8 ore) Non utile
D.7.9 (4 ore) Non utile

9 237129 C.4.10 Webinar

L’EVOLUZIONE DEL RUOLO DEL COMMERCIALISTA: 
DALLA CONTABILITÀ 

ALLA GOVERNANCE STRATEGICA PASSANDO PER 
L'OBBLIGO CAT NAT

17/09/2025 10:00 12:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250

ODCEC Milano
Commissione Startup. PMI innovative, 

reti e società benefit
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

10 237596 C.4.8 Webinar
FINANZIAMENTI ALLE IMPRESE E AI PROFESSIONISTI

INCENTIVI PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE: COME CAMBIA 
IL MODO DI SPOSTARSI

19/09/2025 9:30 10:30 Diretta su piattaforma Zoom 1 250
ODCEC Milano

Commissione Finanziamenti e bandi
Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

11 236671 D.7.9 Corso
IL RICORSO TRIBUTARIO 

E LA GESTIONE OTTIMALE DEL FASCICOLO DI CAUSA
18/09/2025
25/09/2025

9:30 13:00
Sala Convegni ODCEC Milano

Via Pattari, 6 
8 70

ODCEC Milano
Commissione Contenzioso Tributario

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

12 237130 E.1.2 Webinar 
BILANCIO DI GENERE

III incontro
22/09/2025 9:30 12:30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250

ODCEC Milano
Commissione Pari Opportunità
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

13 236672 B.3.2 Webinar

D. LGS. 21.11.2007 N. 231
ANTIRICICLAGGIO E CONTRASTO DEL FINANZIAMENTO AL 

TERRORISMO NEGLI STUDI PROFESSIONALI.
DIECI ERRORI DA NON COMMETTERE

23/09/2025 14:30 17:30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250 Fondazione ODCEC di Milano
A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

14 236675 B.2.1 Webinar
RIPENSARE L’ORGANIZZAZIONE DELLO STUDIO OGGI.

CLIENTI PIÙ ESIGENTI, COLLABORATORI SEMPRE PIÙ RARI, 
MARGINI PIÙ STRETTI

24/09/2025 9:30 12:30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250
Fondazione ODCEC di Milano

in collaborazione con
NAMIRIAL

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

15 237815 D.3.12 Webinar IL GUARDIANO E IL TRUST INTERPOSTO 25/09/2025 11:30 13:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250
ODCEC Milano

Commissione Wealth Planning 
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Gruppo C

16 238079 B.4 Webinar

MEDIAZIONE NELLE CONFLITTUALITÀ AZIENDALI: 
TECNICHE E COMPETENZE DI MEDIAZIONE PER PREVENIRE 

E/O GESTIRE LE CONFLITTUALITÀ AZIENDALI, CASI 
OPERATIVI.

25/09/2025 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250
ODCEC Milano

Commissione Metodi ADR
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

17 236673 C.2.17 Corso
REVISIONE DELLA

RENDICONTAZIONE
DI SOSTENIBILITÀ

26/09/2025
29/09/2025
7/10/2025

14/10/2025
21/10/2025

9:30 13:00 Diretta su piattaforma Zoom 20 250
ODCEC Milano

Commissione Revisione non Financial
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Gruppo D
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18 237814 C.1.3 Webinar  
LA CONTINUITÀ AZIENDALE E

L’ATTENDIBILITÀ DI UN BUSINESS PLAN
29/09/2025 14:30 17:30 Piattaforma Microsoft Teams 3 100

ODCEC Milano
e BP4U Studio 

A cura della
Segreteria

Gruppo C

19 236051 B.1.1 Webinar

INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DIGITALIZZAZIONE DEGLI 
STUDI PROFESSIONALI

ESPANDERE GLI ORIZZONTI DELLA PROFESSIONE CON L’AI. 
DALLA CONTABILITÀ AUMENTATA ALLA CONSULENZA 

AGILE

30/09/2025 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250
Fondazione ODCEC di Milano

in collaborazione con
Euroconference e TeamSystem

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

20 238209 D.8.1 Webinar

ODCEC m@aster
Diritto & Pratica del lavoro

Datori di lavoro nei settori dello spettacolo e dello sport
Rapporti di lavoro nello spettacolo e nello sport

12^ lezione

30/09/2025 9:30 13:00
09:30 - 13:00

Piattaforma Microsoft Teams 
4 100 ODCEC Milano  

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

21 237816 B.3.2 Webinar
ORGANIZZAZIONE DELLE FUNZIONI

ANTIRICICLAGGIO PER I COLLABORATORI E
DIPENDENTI DELLO STUDIO PROFESSIONALE

01/10/2025 9:30 12.30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250
ODCEC Milano

Commissione Antiriciclaggio
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

22 236639 C.4.1 Convegno
LA FINANZA APRE AGLI STUDI PROFESSIONALI.

BOOM DI OPERAZIONI M&A TRA I COMMERCIALISTI
02/10/2025 15:30 17:30 Sala ODCEC - Via Pattari, 6 - Milano 2 70

ODCEC Milano
e MPO 

A cura della
Segreteria

Gruppo B

23 238427 A.3.1 Webinar
EQUO COMPENSO E PARAMETRI PER GLI ONORARI 

PROFESSIONALI
02/10/2025 9:30 12:30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250

ODCEC Milano
Commissione Liquidazione Parcelle

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

24 238429 D.3.26 Odcec M@ster
ODCEC M@STER

LA RESPONSABILITA' AMMINISTRATIVA DEGLI ENTI EX 
D.LGS. 231/2001

3/10/2025
10/10/2025
17/10/2025
24/10/2025
31/10/2025
7/11/2025

14/11/2025
21/11/2025
28/11/2025
5/12/2025

11:00 13:00 Diretta su piattaforma Zoom 20 250

ODCEC Milano
Commissione Compliance e modelli 

organizzativi

Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo C

25
238430

ANNULLATO
C.4.7 Convegno

LA BANCA PARTNER DELLA PMI: LO SVILUPPO 
DELL’INTELLIGENZA ARTIFICIALE (AI) COME NUOVA 

FRONTIERA TECNOLOGICA DEI SERVIZI ALLE IMPRESE
08/10/2025 9:45 12:30

Chiesa di San Gottardo in Corte
Via Francesco Pecorari, 2

Milano 
3 100

ODCEC Milano
Commissioni

Banche, Intermediari Finanziari e 
Assicurazioni

Finanza e Controllo di Gestione
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

26 238433 D.3.8 Webinar

STRUMENTI FINANZIARI PARTECIPATIVI -
SFP: NON SOLO «STRUMENTI FINANZIARI».

INQUADRAMENTO CIVILISTICO, UTILIZZO IN OPERAZIONI
DI FINANZA STRAORDINARIA, UTILIZZO IN OPERAZIONI

DI PRIVATE EQUITY E VENTURE CAPITAL

08/10/2025 15:00 18:00 Diretta su piattaforma Zoom 3 250

ODCEC Milano
Commissione

Diritto Societario

Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo C

27 238436 C.11.3 Convegno 

SALONE DELLA CSR E DELL’INNOVAZIONE SOCIALE

RENDICONTARE LA SOSTENIBILITÀ TRA OBBLIGHI E 
OPPORTUNITA' DI VALORE

09/10/2025 16:00 18:00
Salone della CSR e dell'Innovazione Sociale

Università Bocconi di Milano
Via Roentgen, 1

2 80

ODCEC Milano
Commissione Bilancio integrato e 

sociale
Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo D
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28 238833 B.4 Corso

CORSO DI AGGIORNAMENTO RISERVATO AI
MEDIATORI PROFESSIONISTI

VALIDO PER IL MANTENIMENTO DELL’ISCRIZIONE AL 
REGISTRO DEI MEDIATORI

AI SENSI DELL’ARTICOLO 24 DEL DECRETO 24 OTTOBRE 
2023, N. 150

9/10/2025
22/10/2025
12/11/2025
27/11/2025
4/12/2025

16:00
10:00
10.00
16.00
16.00

18:00
13:00
13:00
18:00
18:00

Diretta su piattaforma Zoom 12 40
ODCEC Milano

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

29 238593 C.4.8 Webinar
FINANZIAMENTI ALLE IMPRESE E AI PROFESSIONISTI.
INNOVAZIONE E SVILUPPO: FINANZIAMENTI PER LA 

TRANSIZIONE INDUSTRIALE E PREMI ALLE ECCELLENZE
10/10/2025 9:30 10:30 Diretta su piattaforma Zoom 1 250

ODCEC Milano
Commissione Finanziamenti e bandi

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

30 238776 B.1.1 Convegno
Applicazioni pratiche delle A.I. nell'attività professionale e 

aziendale
10/10/2025 10:00 13:00

Sala ODECEC
Via Pattari, 6 - MILANO

3 70
ODCEC Milano

in collaborazione con  BP4U Studio e 
Passepartout

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

31 208077 C.4.2 Convegno
Gli Adeguati Assetti e la Certificazione

profili economico aziendali, fallimentari, giuridici, fiscali e 
giuslavoristici

13/10/2025 14:00 19:00

Via San Tommaso d'Aquino, 1 - Priverno (LT)
Borgo di Fossanova - Auditorium ex Infermeria 

dei Conversi
e in Diretta Streaming sulla piattaforma 

www.concerto.it 

5 1000
ODCEC Milano, Odcec Latina e 
Frosinone, evento accreditato 

dall'Ordine di Latina

A cura della
Segreteria

Gruppo B

32 238437 D.3.10 Webinar
IL COLLEGIO SINDACALE:

TEMI E QUESTIONI ALLA LUCE DELLE RECENTI NOVITÀ
16/10/2025 9:30 12:30 Diretta su piattaforma Zoom 3 250 Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo C

33 238438 D.2.5 Corso EREDITA' GIACENTI
20/10/2025
11/11/2025

15:00 18:00
Tribunale di Milano

Sala conferenze Eligio Gualdoni
Via Freguglia, 1

6 30

ODCEC Milano
Commissione

Ausiliari del Giudice Penale
Fondazione ODCEC di Milano

in collaborazione con Ordine degli 
Avvocati di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

34 238595 C.6.5 Webinar

SOCIETÀ BENEFIT
IMPRESA COME BENE RELAZIONALE: GENERARE LEGAMI, 

FIDUCIA E COMUNITÀ
I INCONTRO

20/10/2025 9:30 13:00 Diretta su piattaforma Zoom 4 250

ODCEC Milano
Commissione Startup, PMI Innovative, 

Reti e Società Benefit
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

35 238907 D.7.3 Corso PERCORSO DI FORMAZIONE SUI TEMI DOGANALI
22/10/2025
26/11/2025
10/12/2025

9:30 12:30 Diretta su piattaforma Zoom 9 250

ODCEC Milano
Commissione Imposte Dirette e 

Indirette
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

36 237597 D.4.19 Corso 
CORSO DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PER 
GESTORI DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO 

Ai sensi dell’art. 4 co. 6 del D.M. n. 202 del 24/09/14

22/10/2025
28/10/2025
5/11/2025

11/11/2025

14:00 18:00 Diretta su piattaforma Zoom 16 250

ODCEC Milano
Commissione Crisi, Ristrutturazione e 

Risanamento d'impresa
Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo C

37 238439 B.4 Webinar
MEDIAZIONE E CLAUSOLE CONTRATTUALI/STATUTARIE: 

PREVENZIONE DEL CONFLITTO E CASI PRATICI
23/10/2025 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250

ODCEC Milano
Commissione Metodi ADR

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

38 238908

D.7.1 (2 ore)
D.7.1 (2 ore)
D.7.1 (2 ore)
D.7.1 (2 ore)
C.4.9 (2 ore)
D.4.2 (2 ore)

Webinar

SCUOLA PER LA PREPARAZIONE AGLI ESAMI DI STATO DI 
DOTTORE

COMMERCIALISTA ED ESPERTO CONTABILE - ANNO 2025

ESERCITAZIONI PER TIROCINANTI

27/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
10/11/2025
11/11/2025

18:30 20:30 Diretta su piattaforma Teams 12 250 Fondazione ODCEC di Milano 
A cura della
Segreteria

Tutte
Non utile per la revisione legale
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39 239021 E.1.1 Convegno
PARITÀ DI GENERE E
DIRITTO SOCIETARIO

29/10/2025 14:30 18:30
Aula Magna

Tribunale di Milano
4 250

ODCEC Milano e Ordine degli avvocati 
di Milano - Commissione Pari 

Opportunità e Commissione Diritto 
societario  

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

40 238909 A.2.3 Webinar

LEGGI E REGOLAMENTI DELLA PROFESSIONE.
CASI PRATICI E AGGIORNAMENTI OPERATIVI

LA DEONTOLOGIA NELL'AMBITO DEI RAPPORTI CON 
L'AUTORITA' GIUDIZIARIA

29/10/2025 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250

ODCEC Milano
Commissioni

Albo, Tutela e Ordinamento
Procedure Concorsuali

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

41 238440 D.3.12 Webinar
TESTAMENTI E SUCCESSIONI CROSS-BORDER:
CONFLITTI DI LEGGE E SOLUZIONI PRATICHE

30/10/2025 14:30 16:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250
ODCEC Milano

Commissione Wealth Planning 
Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Gruppo C

42 238599
B.2.9 Corso

SOFT SKILL STRATEGICHE 
PER IL COMMERCIALISTA DEL FUTURO

5/11/2025
19/11/2025
26/11/2025
3/12/2025

10/12/2025
17/12/2025
16/01/2026
21/01/2026
23/01/2026
30/01/2026

9:30 12:30
Chiesa di San Gottardo in Corte

Via Francesco Pecorari, 2
Milano 

30 80 Fondazione ODCEC di Milano
A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

43 238911
C.2.3 (1 ora)
C.2.4 (2 ore)

D.3.15 (1 ora)
Webinar

I SERVIZI DI ASSURANCE NON DI REVISIONE
LEGALE DEL BILANCIO E ALTRI SERVIZI CORRELATI,

PRESTATI DAI DOTTORI COMMERCIALISTI
10/11/2025 9:30 13:00 Diretta su piattaforma Zoom 4 250

ODCEC Milano
Commissione Revisione non Financial

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

C.2.3 (1 ora) Gruppo A
C.2.4 (2 ore) Gruppo A

D.3.15 (1 ora) Gruppo C

44 238601 C.4.3 Convegno
BRASILE - ORIZZONTI E 

OPPORTUNITA’ ECONOMICHE
18/11/2025 16:00 18:00

Sala convegni ODCEC Milano
Via Pattari, 6

2 70

ODCEC Milano
Commissione Internazionalizzazione e 

Mercati Globali Extra UE
Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Non utile per la revisione legale

45 238441 B.3.2 Convegno

ANTIRICICLAGGIO NEGLI STUDI DEI COMMERCIALISTI
 

COME SI SVOLGONO LE ISPEZIONI DELLA GUARDIA DI 
FINANZA E COME AFFRONTARLE CON STRUMENTI, 

OBBLIGHI E BUONE PRATICHE: DAI CONTROLLI ALLA 
GESTIONE DEL FASCICOLO, DALL’AUTOVALUTAZIONE DEL 

RISCHIO AGLI INDICATORI DI ANOMALIA.

20/11/2025 9:30 12:30
Sala convegni ODCEC Milano

Via Pattari, 6
3 70

ODCEC Milano
Commissione Antiriciclaggio

Fondazione ODCEC di Milano 

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale

46 238443 B.4 Webinar
PARTECIPARE ALLA MEDIAZIONE: PREMIALITÀ E 

COMPORTAMENTI COLLABORATIVI
20/11/2025 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250

ODCEC Milano
Commissione Metodi ADR

Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Materia obbligatoria
Non utile per la revisione legale


